2019 年 8 月 6 日

お客様各位

株式会社シーエムシー・リサーチ

夏季休業のお知らせ

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ながら、下記日程を夏季休業とさせていただきます。

大変申し訳ございませんが、夏季休業の間にいただいたご注文は、休み明けに対応いたし

ます。

なお、メールでのお問い合わせには夏季休業中もお返事いたしますが、回答には少々お時

間をいただくことになるかと思います。

何かとご不便をお掛けすることと存じますが、ご了承くださいますよう宜しくお願い申

し上げます。

敬具

記

夏季休業

2019 年 8 月 13 日 (火)～2019 年 8 月 16 日 (金)

以上

株式会社シーエムシー・リサーチ

代表取締役社長 初田竜也